
Decyzja nr 2/2022 

Prorektora ds. studenckich i jakości kształcenia 

Akademii Sztuk Pięknych w Warszawie 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie: wprowadzenia procedury przyjęcia na studia w ramach przeniesień  

 

Działając na podstawie § 32 ust. 1 pkt 7 lit. b) Regulaminu Organizacyjnego Akademii Sztuk 

Pięknych w Warszawie, postanawiam co następuje: 

1. Wprowadzam procedury przyjęcia na studia w ramach przeniesień, stanowiące 

załącznik nr 1 do Decyzji, wraz z wnioskiem o przyjęcie na studia w ramach 

przeniesień, stanowiącym załącznik nr 2 do Decyzji.  

2. Decyzja wchodzi w życie z dniem 25 stycznia 2022 r.  

 

 

 

dr hab. Barbara Kowalewska, prof. Uczelni 

          Prorektor ds. studenckich             

                                                                                        i jakości kształcenia 

 


